МАРИИ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН
«МЕДВЕДЕВО МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

РАЙОН» МУНИЦИПАЛЬНЫЙ
ОБРАЗОВАНИЙЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
ПУНЧАЛ

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ «МЕДВЕДЕВСКИЙ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от i 7/  C u tjU J J L  2017 г. № t/б б

Об утверждении устава муниципального
общеобразовательного бюджетного учреждения

«Краснооктябрьская средняя общеобразовательная школа»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 27Э-ФЗ
«Об образовании в Российской Федерации», руководствуясь постановлением
администрации муниципального образования «Медведевский
муниципальный район» от 29.11.2010 г. № 1354 «Об утверждении Порядка
создания, реорганизации и ликвидации муниципальных учреждений, а также
утверждения уставов муниципальных учреждений и внесения в них
изменений», администрация муниципального образования «Медведевский
муниципальный район» п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить прилагаемый устав муниципального
общеобразовательного бюджетного учреждения «Краснооктябрьская средняя
общеобразовательная школа».

2. Уполномочить директора муниципального общеобразовательного
бюджетного учреждения «Краснооктябрьская средняя общеобразовательная
школа» Фавстову Светлану Васильевну выступить заявителем при
регистрации устава в установленном законом порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
руководителя Отдела образования и по делам молодежи администрации
Медведевского муниципального района.

Окулов
Глава администрации
муниципального района